
 

 

 ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ / 
DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Centrum Veronica | Hostětín | Bílé Karpaty 
 
Kdo jsme? 
Centrum Veronica Hostětín již dlouho pořádá výukové programy nejen 
pro žáky základních a středních škol. Centrum má ve své nabídce 
především výukové programy týkající se udržitelného rozvoje a nově 
je chce obohatit o programy probíhající venku, v krásném okolí 
ekologického centra Veronica (je zde například kořenová čistička). 
 
Co nabízíme? 
Studentům pedagogiky environmentálních a přírodovědných oborů 
nabízíme vhodné podmínky k sepsání závěrečných prací. Nabízíme 
pravidelné konzultace, odbornou pomoc, ubytování v hostětínském 
ekopenzionu i možnost přímé realizace výukového programu.  
 
Co vyžadujeme? 
Výstupem závěrečné práce má být konkrétní realizovatelný výukový 
program. Obsah práce má tvořit popis výukového programu, jeho 
jednotlivých aktivit s časovým harmonogramem, případně vytvoření 
pomůcek a manuálů pro lektory. Konkrétní témata, o která máme 
zájem: 

• Voda a vodní prostředí – využití kořenové čističky odpadních 
vod, přilehlého potoka atp. 

• Ekologické zemědělství – využití ovocného sadu, přírodních 
prvků a přírodní učebny v sadu. 

• Ekologické lesní hospodaření 
• Luční společenstva 
• Bílé Karpaty krok za krokem 
• Ekologická stopa, případně i další ... 

 
Přihlášky přijímá a bližší informace poskytne:  
Hana Machů, 572 630 670, 739 569 264, hana.machu@veronica.cz, 
www.hostetin.veronica.cz 

 
 


